
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 57契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課農林土木係

事 業 名 令和4年度適正化事業　日下部頭首工整備補修工事

（株）丸徳鉄工
落 札 業 者

岐阜県岐阜市則松3-292

事 業 場 所 可児市渕之上　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月16日

令和 4年 9月16日 ～ 令和 5年 3月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 9月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\21,560,000請 負 金 額

\1,960,000内 消 費 税

\22,272,800予 定 価 格

\20,248,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 鋼構造物

起伏ゲート
　油圧ユニット取替　N＝1基
　水密ゴム取替（側部・下部）　N=1式
取水ゲート
　扉体　工場塗装　N=1式
　水密ゴム取替（側部・下部）N=1式
　既設開閉機・戸当　現場塗装　N=1式
仮設工
　河川内大型土のう設置・撤去　N=62袋
　土のう設置・撤去　N=234袋
　水中ポンプ設置・撤去　N=2箇所
　堤防道路大型土のう設置・撤去　N=49袋
　敷鉄板（5×10）設置・撤去　N=8枚
建築工
　外壁取壊・復旧　N=1式
　屋根撤去・復旧　N=1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

                                                      辞退（株）フソウ　名古屋支店

       \20,200,000                                     （株）篠田製作所

       \19,600,000                                     落  札（株）丸徳鉄工

       \19,800,000                                     （株）ヒビ

       \20,200,000                                     太陽工業（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



最低制限価格  

最低制限比較価格  

1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

1 59契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 久々利中央公園東屋復旧工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市久々利　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月14日

令和 4年 9月14日 ～ 令和 4年11月21日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 9月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,993,000請 負 金 額

\363,000内 消 費 税

\4,112,900予 定 価 格

\3,739,000入札書比較価格

\3,674,513

\3,340,467

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 建築一式

・東屋：１棟
　延べ床面積： 9.0㎡
　建築面積　 ： 9.0㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,630,000                                     落  札小池土木（株）

        \3,710,000                                     亀井建設（株）

        \3,650,000                                     （株）溝口営繕

        \3,680,000                                     （株）丸統建

        \3,690,000                                     (株)ミリオン建設

        \3,660,000                                     中部クリーン（株）

        \3,650,000                                     (有)富士住建

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 30契 約 番 号 － 担 当 課 名 土木課道路建設係

事 業 名 令和４年度　可児市橋梁点検業務

藤コンサル（株）　岐阜事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市金町五丁目２４番地

事 業 場 所 可児市全域　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月16日

令和 4年 9月16日 ～ 令和 5年 3月10日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 9月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\14,575,000請 負 金 額

\1,325,000内 消 費 税

\21,071,600予 定 価 格

\19,156,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 鋼構造及びコンクリート部門

橋梁点検業務　N=39橋
　基本点検　　N=24橋
　詳細点検A　 N=９橋
　詳細点検B　 N=６橋
　第三者被害予防措置　N=１式
　点検支援技術使用計画書作成　N=１式事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

       \19,156,000                                     （株）テイコク

                                                      国際航業（株）　岐阜営業所 辞退

       \19,156,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

       \13,970,000                                     日本工営都市空間（株）　可茂事務所

                                                      （株）パスコ　　岐阜支店 辞退

       \19,156,000                                     大日コンサルタント（株）

辞退                                                      （株）長大　岐阜営業所

                                                      大日本コンサルタント（株）　　岐阜営業所 辞退

                                                      辞退（株）エイト日本技術開発　岐阜事務所

       \13,250,000                                     藤コンサル（株）　岐阜事務所 落  札

                                                      （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書

2 32契 約 番 号 － 担 当 課 名 文化財課文化財係

事 業 名 柿田西遺跡A地点東側発掘調査に伴う空中写真測量業務

（株）イビソク　中濃営業所
落 札 業 者

岐阜県関市下有知３９　１０３号

事 業 場 所 可児市柿田　地内

契 約 締 結 日 令和 4年 9月14日

令和 4年 9月14日 ～ 令和 5年 1月27日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 4年 9月 8日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,080,000請 負 金 額

\280,000内 消 費 税

\3,430,900予 定 価 格

\3,119,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 測量

柿田西遺跡A地点では、記録保存のための発掘調査を行う。調査区東側（約1800㎡
）内において、記録保存のための空中写真測量業務を行う。

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,119,000                                     （株）テイコク

        \3,050,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \3,119,000                                     国際航業（株）　岐阜営業所

        \2,800,000                   落  札                   （株）イビソク　中濃営業所

        \3,100,000                                     中日本航空（株）　岐阜支店

        \3,110,000                                     （株）パスコ　　岐阜支店

        \3,100,000                                     （株）フジヤマ　岐阜営業所

        \2,900,000                                     （株）アコード

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      


